В ФЕДЕРАЦИЮ
СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

От

(фамилия, имя отчество)
Проживающего по адресу:

Телефоны:

Электронная почта:

ЗАЯВЛЕНИЕ-НАМЕРЕНИЕ
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для работы со сборной командой Кировской области по спортивному ориентированию в 2011-2012 году.
Вид спортивного ориентирования
(обведите вид ориентирования)

Спортивное

Спортивное                                 Спортивное
ориентирование

ориентирование                          ориентирование
на лыжах

бегом                                          на велосипедах
Сборная Кировской области
(обведите название сборной)

Основной состав

Юниорский состав

Юношеский состав

Тренерская должность
(обведите должность)

Старший тренер

Тренер

Начальник команды

                                                                                            (Тренер-администратор)
ИНФОРМАЦИЯ О СЕБЕ:
3. 1. Дата рождения _________   2. Тренерская категория по спорт.ориентированию___________________
4. Стаж занятий спортивным ориентированием
лет с
года.
5. Стаж тренерской деятельности
лет с
года.
6. Стаж работы со сборной командой
лет с
года.
7. Фамилии И.О. подготовленных спортсменов и их лучшие результаты на всероссийских соревнованиях:
Подпись
дата
ЗАЯВЛЕНИЯ от тренеров, желающих работать со сборной командой Кировской области должны поступить в ФСО КО
по адресу: 610002, г. Киров, Красноармейская,10  и по электронной почте:  ryssport63@rambler.ru   Рысеву Юрию Васильевичу или lesmaster@inbox.ru Шмакову АндреюИвановичу  до 20 апреля 2011 года по ориентированию на лыжах и до 20 ноября 2011 года по ориентированию бегом.

В одном заявлении должен быть указан один вид ориентирования, одна сборная и одна тренерская должность. На количество заявлений от 1-го человека ограничений не вводится.